
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ, 5/5/2022 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Αρ. Πρωτ.: 238 

1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
Διεύθυνση: Ιτάνου 40, Τ.Κ. 713 07, Ηράκλειο Κρήτης  
Πληροφορίες: Μιχαηλίδη Αφροδίτη  
Τηλέφωνο: 2810361730  
email: mail@1sek-irakl.ira.sch.gr  

 

Ανάθεση μετακίνησης μαθητών του 1ου Ε.Κ. Ηρακλείου σε Γούρνες-Ελούντα στις 11-5-2022 
 

Στο Ηράκλειο, σήμερα Πέμπτη 5-5-2022 και ώρα 11:00 πμ συνήλθε στα γραφεία του 1ου Ε.Κ. 
Ηρακλείου, η επιτροπή που είχε οριστεί για την αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν για την 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την μετακίνηση  51 μαθητών και 4 συνοδών εκπαιδευτικών σε 
Γούρνες-Ελούντα την Τετάρτη 11/5/2022 σύμφωνα με την υπ’αριθμ. 20883/ΓΔ4/13-02-2020 (ΦΕΚ 
456/τΒ/2020) Y.A. του ΥΠΑΙΘ, για τις εκδρομές μετακινήσεις μαθητών Δημοσίων και Ιδιωτικών σχολείων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας.  

 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τις προσφορές που κατατέθηκαν εγκαίρως και καταχωρήθηκαν 

στο        πρωτόκολλο του σχολείου αποφασίζει την ανάθεση της μετακίνησης στο πρακτορείο TERRA SANTA 
TRAVEL με λεωφορείο 60 θέσεων στην τιμή των 350 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) ως 
οικονομικότερη και απόλυτα σύμφωνη με τους όρους της προκήρυξης. 

 
 

 
 

Η Διευθύντρια  

Μιχαηλίδη Αφροδίτη 

mailto:mail@1sek-irakl.ira.sch.gr

